ПРОТОКОЛ

проведения районного (в рамках областного)   конкурса детского

литературного творчества  «Рукописная книга»

с. Александровка                                                                                    срок проведения:

с  7 октября 2015 г. по 20  января 2016 года.

Судейская комиссия в составе:

Председатель комиссии — директор МАУДО «Центр развития»  Калабугин С.Н.

Члены комиссии:

Жулина Т.Д. - методист «Центра развития»

Скрипкина С.И. - методист «Центра развития»

рассмотрев и проанализировав представленные работы участников конкурса

детского литературного творчества  «Рукописная книга»,

решили:

признать победителями в районном этапе конкурса:

1. В номинации: «Свободная тема», Агишева Оксана, Шигина Маргарита,

Сорокина Светлана, Юлдашев Виталий, Сарбаева Азалия МБОУ

«Исянгильдиновская СОШ», рук. Агишева А.Д.; Агишева А.Т.;

Юлдашева А.М.;

2.  Пластун Дарья, МБОУ «Ждановская СОШ», рук. Ахунджанова З.Г.;

3.  Мустафина Алина, Антипов Ростислав,  МБОУ «Загорская ООШ», рук.

Жерасова Р.М.;

4. Макеева Виктория,  МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина

В.Д.», рук. Подшивалова Г.Н.;

5. Рябцева Валентина,  МБОУ «Марксовская ООШ имени Мартынова

Н.М.», рук. Подшивалова Г.Н.;

1.   В номинации: «Моя малая Родина», Агишева Майя, Агишева Ирина,

Агишева Алина, Сарбаева Алиса, Короткова Лилия, МБОУ

«Исянгильдиновская СОШ», рук. Юлдашева А.М., Агишева А.Д.,

Сарбаева Л.Б.;

2.  Попов Михаил, МБОУ «Каликинская ООШ имени Синицина А.И.», рук.

Коротких Т.Н.;

3. Карагодина Диана, МБОУ «Марксовская СОШ имени Мартынова Н.М.»,

рук. Мухамеджанова А.А.;

4. Яфарова Юлия, МБОУ «Яфаровская ООШ», рук. Минигулова И.М.;

5. Новикова Екатерина,  МАОУ «Александровская СОШ имени Рощепкина

В.Д.», рук. Суворова Н.Н.;

1. В номинации: «Моя родословная», Агишева Оксана, Агишева Камилла,

Сытина Анастасия,  МБОУ «Исянгильдиновская СОШ», рук. Юлдашева

А.М., Агишева А.Т., Агишева А.Д.;

2. Злобина Екатерина, Лешко Виктория, Круцких Мария,  МБОУ

«Каликинская ООШ имени Синицына А.И.», рук. Коротких Т.Н.,

Пономарева М.Г.;

3. Пластун Дарья, Крайнов Дмитрий, Шинкарева Анастасия, Левинберг

Элина, Горяинов Севастьян,  МБОУ «Ждановская СОШ», рук.

Ахунджанова З.Г. Крайнова В.И., Терлеева Е.Ф.;

4. Божидаев Вадим, Емельянова Дарья, Байдусов Раиль  МБОУ

«Марксовская ООШ имени Мартынова Н.М.», рук. Мухамеджанова А.А.;

1. В номинации: «Детство. Юность. Отрочество», Агишева Алина, МБОУ

«Исянгильдиновская СОШ», рук. Сарбаева Л.Б.;

2. Ризванова Диана, Адигамова Рамина, МБОУ «Яфаровская СОШ», рук.

Минигулова И.М.;

3. Алексеенко Татьяна, МБОУ «Ждановская СОШ», рук. Ахунджанова З.Г.;

1. В номинации: «Поэтические странички», Булташева Зарина,Агишева

Адэлина, МБОУ «Исянгильдиновская СОШ», рук. Юлдашева А.М.;

2. Пластун Мария, МБОУ «Ждановская СОШ», рук. Терлеева Е.Ф.;

3. Баджурак Екатерина, МАУДО «Центр развития», рук. Михеева Н.А.;

1. В номинации: «200 – летию Н.В. Гоголя посвящается», Агишева Алина,

МБОУ «Исянгильдиновская СОШ», рук. Юлдашева А.М.;

Председатель комиссии   _______________________________С.Н. Калабугин

Члены комиссии:                    ____________________________Т.Д. Жулина

                                             _____________________________С.И. Скрипкина